
 

 

                   平成 27 年 7 月吉日 

 

 

 

 

 

「夏季(お盆休み)休業のお知らせ」 

 

 

 

 

平素は、ソレックス株式会社をご愛顧賜りまして心より厚くお礼申し上げます。 

 

弊社では、誠に勝手ながら下記の期間“夏季(お盆休み)休業”とさせていただきます。 

休業期間中は、皆さまには何かとご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。 

 

 

夏季(お盆休み)休業期間 ： ２０１５年８月１２日（水）～ ２０１５年８月１６日（日） 

 

 

休業期間中のホームページでのご注文、お問い合わせにつきましては、24 時間受付をさせていた

だきますが、ご返事は２０１５年８月１７日（月）より順次対応となりますので、何卒ご了承を

お願い申し上げます。 

 

 

ソレックス株式会社 

 


